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Apreciado (a) Estudiante: 
Dentro de las estrategias que se han venido implementando a nivel institucional a causa del aislamiento preventivo obligatorio, 
fundamentados en los principios evaluativos (Art. 28.1 – M. C.), garantizando así el derecho a la educación (Art. 67 – 
Constitución Política de Colombia/C.P.C.), el proceso académico de la comunidad estudiantil y el respectivo seguimiento; a 
continuación, se brindará informe de resultados del TALLER No. 1, aplicado para la  semana del 17 al 20 de marzo; lo anterior 
por finalización del tiempo de entrega planteado por el Consejo Académico. Este resultado hace parte del reajuste en los 
criterios de evaluación para el 1er periodo – 2.020.  
 

No. APELLIDOS Y NOMBRES NOTA TALLER No. 1 

1 ALVARADO MARTINEZ JEISON DAVID 4,5 

2 BERNAL CUERVO KEVIN SANTIAGO NP 

3 BOHORQUEZ MONCADA DAVID SANTIAGO 4,5 

4 BURGOS CARREÑO CLAUDIA YOEMI NP 

5 CADENA REY ANDERSON  4,5 

6 CAMACHO URREGO KAMILA ANDREA  5,0 

7 CARDONA PARRA ISABELLA  5,0 

8 CARPPINTERO MOJICA ALEXANDER  5,0 

9 CASTAÑEDA CORTES VANESSA ALEXANDRA  NP 

10 CASTAÑEDA CORREA DILAN ALEXANDER 5,0 

11 CASTIBLANCO CALDERON LUISA FERNANDA  4,4 

12 COMBITA GARZON JOHAN DAVID NP 

13 ESPINOSA ACERO PAULA ALEJANDRA  NP 

14 GOMEZ GARZON NICOLAS   NP 

15 GOMEZ MONTENEGRO SHARICK YURLEY 5,0 

16 GONZALEZ SOLER KAREN DANIELA  5,0 

17 GUTIERREZ SOLORZA DIEGO  4,0 

18 MARTINEZ GIL SANTIAGO NP 

19 MORNEO MACIAS YESICA ALEJANDRA NP 

20 OMAÑA BERRIO ANDRES FELIPE NP 

21 PARRA BERNAL SHARAON MICHELL 5,0 

22 RANGEL GARCIA JOHANNY 5,0 

23 SANCHEZ BARRIGA OLIVER ALEXANDER NP 

24 TIBADUIZA CORTES JUAN SEBASTIAN 5,0 

25 VEGA MORENO ISABELLA ANTONELLA 5,0 

26 VELANDIA MARTINEZ DAVID LEONARDO NP 

 

PARA TENER EN CUENTA A NIVEL GENERAL 

Observación 1: FELICITACIONES EL COMPROMISO DE ACUDIENTES Y ESTUDIANTES ES CONSTANTE 



 
Observación 2: LA RECURSIVIDAD DE LOS ESTUDIANTES Y LOS PADRES ES SORPRENDENTE 

Observación 3: LOS ESTUDIANTES DEBEN LEER DETALLADAMENTE CADA GUIA  

Observación 4: CUMPLIR CON LAS FECHAS RELACIONADAS EN CADA GUIA 

NOTA: Luego de verificada la valoración y si el estudiante considera que la nota asignada no corresponde al trabajo realizado, 
es importante ponerse en contacto por los medios dispuestos para ello con el (la) docente de la asignatura para recibir mayor 
información. 
 
 

DOCENTE: JOSE RIVERA 323 2373478 
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Apreciado (a) Estudiante: 
Dentro de las estrategias que se han venido implementando a nivel institucional a causa del aislamiento preventivo obligatorio, 
fundamentados en los principios evaluativos (Art. 28.1 – M. C.), garantizando así el derecho a la educación (Art. 67 – 
Constitución Política de Colombia/C.P.C.), el proceso académico de la comunidad estudiantil y el respectivo seguimiento; a 
continuación, se brindará informe de resultados del TALLER No. 1, aplicado para la  semana del 17 al 20 de marzo; lo anterior 
por finalización del tiempo de entrega planteado por el Consejo Académico. Este resultado hace parte del reajuste en los 
criterios de evaluación para el 1er periodo – 2.020.  
 

No. APELLIDOS Y NOMBRES NOTA TALLER No. 1 

1 ALVARADO MARTINEZ JEISON DAVID 2,0 

2 BERNAL CUERVO KEVIN SANTIAGO 4,5 

3 BOHORQUEZ MONCADA DAVID SANTIAGO NP 

4 BURGOS CARREÑO CLAUDIA YOEMI 4,5 

5 CADENA REY ANDERSON  5,0 

6 CAMACHO URREGO KAMILA ANDREA  4,5 

7 CARDONA PARRA ISABELLA  2,0 

8 CARPPINTERO MOJICA ALEXANDER  3,7 

9 CASTAÑEDA CORTES VANESSA ALEXANDRA  4,3 

10 CASTAÑEDA CORREA DILAN ALEXANDER NP 

11 CASTIBLANCO CALDERON LUISA FERNANDA  NP 

12 COMBITA GARZON JOHAN DAVID 2,0 

13 ESPINOSA ACERO PAULA ALEJANDRA  NP 

14 GOMEZ GARZON NICOLAS   2,0 

15 GOMEZ MONTENEGRO SHARICK YURLEY 4,0 

16 GONZALEZ SOLER KAREN DANIELA  NP 

17 GUTIERREZ SOLORZA DIEGO  2,0 

18 MARTINEZ GIL SANTIAGO NP 

19 MORNEO MACIAS YESICA ALEJANDRA NP 

20 OMAÑA BERRIO ANDRES FELIPE 4,7 

21 PARRA BERNAL SHARAON MICHELL 2,0 

22 RANGEL GARCIA JOHANNY 4,5 

23 SANCHEZ BARRIGA OLIVER ALEXANDER 4,0 

24 TIBADUIZA CORTES JUAN SEBASTIAN 4,0 

25 VEGA MORENO ISABELLA ANTONELLA 5,0 

26 VELANDIA MARTINEZ DAVID LEONARDO NP 

 

PARA TENER EN CUENTA A NIVEL GENERAL 



 
Observación 1: FELICITACIONES EL COMPROMISO DE ACUDIENTES Y ESTUDIANTES ES CONSTANTE 

Observación 2: LA RECURSIVIDAD DE LOS ESTUDIANTES Y LOS PADRES ES SORPRENDENTE 

Observación 3: LOS ESTUDIANTES DEBEN LEER DETALLADAMENTE CADA GUIA  

Observación 4: CUMPLIR CON LAS FECHAS RELACIONADAS EN CADA GUIA 

NOTA: Luego de verificada la valoración y si el estudiante considera que la nota asignada no corresponde al trabajo realizado, 
es importante ponerse en contacto por los medios dispuestos para ello con el (la) docente de la asignatura para recibir mayor 
información. 
 
 

DOCENTE: JOSE RIVERA 323 2373478 

 
 
 
 
 
 


